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6 listopada 2012

Z prac Zarządu Województwa

W  Kołaczkowicach  marszałek  Adam  Jarubas  będzie  gościem  uroczystego  otwarcia  filii
Publicznego  Przedszkola  nr  3  w  Busku  –  Zdroju,  na  którego  utworzenie  pozyskano
dofinansowanie ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach w ramach
programu „Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej pt.
„Wesołe Przedszkole””.

***

Kolejne  posiedzenie  Komitetu  Sterującego  Projektu  „e-świętokrzyskie  Rozbudowa
Infrastruktury  Informatycznej  JST”  odbędzie  się  w  siedzibie  Departamentu  Promocji,
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego.  W obradach uczestniczył
będzie wicemarszałek Grzegorz Świercz.

***

W Sandomierzu  i  Ostrowcu  Świętokrzyskim odbędą  się  konsultacje  społeczne  projektu
aktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020. Podczas
otwartych spotkań zostaną zaprezentowane cele i kierunki rozwoju województwa do roku
2020  oraz  zarysowane  główne  obszary  interwencji  z  uwzględnieniem  wstępnie
zidentyfikowanych specjalizacji  regionalnych. W spotkaniach uczestniczył  będzie członek
Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

***

Na zaproszenie  Staropolskiej  Izby  Przemysłowo –  Handlowej  Jan Maćkowiak,  członek
Zarządu  Województwa  będzie  gościem  spotkania  Kręgu  Innowacji  Transfer  Wiedzy
organizowanego w ramach projektu „Kręgi Innowacji  –  rozwój zintegrowanych narzędzi
wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu”. Projekt
realizowany jest w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, a jego liderem jest Biuro
Innowacji  Urzędu Marszałkowskiego.
Celem spotkania będzie dyskusja i  próba sformułowania stanowiska przedsiębiorców na
temat:
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–  zapotrzebowania  przedsiębiorców  na  wiedzę,  technologie  i  innowacje  istniejące  w
ośrodkach wiedzy w regionie i poza regionem,
– oczekiwania przedsiębiorców wobec ośrodków wiedzy,
– możliwości przedsiębiorców włączenia się w proces transferu wiedzy zarówno z jak i do
ośrodków wiedzy, w szczególności w zakresie programowym i komercjalizacji badań.

***

Piotr  Żołądek,  członek  Zarządu  Województwa  weźmie  udział  w  posiedzeniu  Rady
Społecznej  Świętokrzyskiego  Centrum  Onkologii.


